
Ewelina Bogucka
(kompleks)

nr licencji: 1532

tel.: 732-740-208
email: ewelina@kompleks.szczecin.pl

Na wynajem 2-pok. – nowe budownictwo, Pomorzany
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Pomorzany, ul. Aleja Powstańców Wielkopolskich

cena 2 500 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 40,00 m2

Do wynajęcia 2-pokojowe mieszkanie – nowe budownictwo, Pomorzany, 40 m² - od 1 września

Na wynajem nowoczesne i komfortowe mieszkanie o powierzchni 40 m², położone na 3. piętrze budynku z windą
na Pomorzanach. Mieszkanie w pełni wyposażone i gotowe do zamieszkania. Składa się z:
• przestronnego salonu z aneksem kuchennym,
• oddzielnej sypialni (lub gabinetu),
• łazienki z wanną, pralką
• dużego przedpokoju z pojemną szafą w zabudowie.

Dodatkowe udogodnienia:
• klimatyzacja,
• elektryczne rolety antywłamaniowe,
• nowoczesne wykończenie,
• wynajęcie miejsca postojowego w garażu podziemnym (300 zł/miesiąc).



Koszty:
• Czynsz administracyjny: ok. 550 zł/miesiąc,
• Prąd: ok. 200 zł co drugi miesiąc,
• Internet światłowodowy: 50 zł/miesiąc,
• Miejsce postojowe : 300 zł/miesiąc.
Cena najmu: 2500 zł + w/w opłaty.
Wymagana kaucja w wysokości jednomiesięcznego czynszu.

Dostępne od 1 września.

Idealne dla pary, singla, osoby pracującej lub studentów. Spokojna okolica, bardzo dobra komunikacja miejska, w
pobliżu sklepy, uczelnie i tereny zielone.

Zapraszam do kontaktu i obejrzenia mieszkania!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol KOM32756 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 40, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2018

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Garaż Cena 2 500, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Nieruchomość dostępna od

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2500&width=230
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